SỞ CÔNG THƯƠNG QUẢNG TRỊ

TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG

 VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /KC&XTTM-VPPN Quảng Trị, ngày        tháng      năm 2025
V/v mời tham gia “Hội chợ triển lãm hàng

công nghiệp nông thôn tiêu biểu khu vực

phía Bắc - Tuyên Quang năm 2025” và

“Hội chợ triễn lãm hàng công nghiệp nông

thôn tiêu biểu khu vực phía Nam -

Tây Ninh năm 2025”

                     Kính gửi: Các doanh nghiệp, Hợp tác xã, cơ sở sản xuất trên địa bàn.

Thực hiện Kế hoạch Xúc tiến thương mại tỉnh năm 2025, Trung tâm Khuyến

công và Xúc tiến thương mại Quảng Trị tổ chức tham gia “Hội chợ triển lãm hàng

công nghiệp nông thôn (CNNT) tiêu biểu khu vực phía Bắc - Tuyên Quang năm

2025” và “Hội chợ triển lãm hàng CNNT tiêu biểu khu vực phía Nam - Tây Ninh

năm 2025” đây là sự kiện quan trọng nằm trong Chương trình Khuyến công cấp

quốc gia năm 2025 do Bộ Công Thương phối hợp với UBND tỉnh Tây Ninh và

UBND tỉnh Tuyên Quang chỉ đạo tổ chức. Hội chợ nhằm quảng bá hình ảnh, tiềm

năng thế mạnh của tỉnh Quảng Trị và hỗ trợ doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản

xuất trên địa bàn tỉnh gặp gỡ, giới thiệu, quảng bá thương hiệu sản phẩm, thiết lập

mối quan hệ để hợp tác đầu tư, mở rộng thị trường tiêu thụ sản phẩm và xúc tiến

thương mại.

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Quảng Trị trân trọng kính

mời các doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất trên địa bàn tỉnh đăng ký tham

gia Hội chợ, nội dung chương trình cụ thể như sau:

1. Tham gia Hội chợ triển lãm hàng công nghiệp nông thôn tiêu biểu

khu vực phía Bắc - Tuyên Quang năm 2025

- Thời gian: 7 ngày, từ ngày 09/10/2025 đến ngày 15/10/2025 (chưa kể thời

gian đi và về).

- Địa điểm: Đường Chiến Thắng Sông Lô và đường Nguyễn Văn Cừ,

phường Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang.

- Đối tượng tham gia: Các doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất các sản

phẩm CNNT tiêu biểu, sản phẩm đặc trưng, sản phẩm làng nghề truyền thống của

tỉnh, gồm các ngành hàng: Hàng nông, lâm, thủy hải sản, thực phẩm, dược liệu,

hàng tiêu dùng; đồ gỗ gia dụng, đồ thủ công mỹ nghệ...

- Thời hạn đăng ký tham gia: Bản đăng ký tham gia đề nghị gửi trước

ngày 03/10/2025 (theo mẫu đính kèm).

2

2. Tham gia Hội chợ triển lãm hàng công nghiệp nông thôn tiêu biểu

khu vực phía Nam - Tây Ninh năm 2025

- Thời gian: 07 ngày, từ ngày 23/10/2025 đến ngày 29/10/2025 (chưa kể thời

gian đi và về).

- Địa điểm: Công viên phường Long An, đường Hùng Vương, phường Long

An, tỉnh Tây Ninh.

- Đối tượng tham gia: Các doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất các sản

phẩm CNNT tiêu biểu, sản phẩm đặc trưng, sản phẩm làng nghề truyền thống của

tỉnh, gồm các ngành hàng: Hàng nông, lâm, thủy hải sản, thực phẩm, dược liệu,

hàng tiêu dùng; đồ gỗ gia dụng, đồ thủ công mỹ nghệ...

- Thời hạn đăng ký tham gia: Bản đăng ký tham gia đề nghị gửi trước

ngày 10/10/2025 (theo mẫu đính kèm).

3. Kinh phí: Từ nguồn Đề án xúc tiến thương mại tỉnh năm 2025 do Trung

tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại làm đơn vị chủ trì.

Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ:

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Quảng Trị

Địa chỉ: Số 59 đường Trần Nguyên Hãn, phường Đồng Hới, tỉnh Quảng Trị.

Người liên hệ: Ông Trương Văn Cường - Chuyên viên Văn phòng đại diện khu

vực phía Nam, điện thoại/zalo: 0918.193.555

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, PGĐ Dương Văn Minh (b/c);
- Lưu: VT, VPPN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Minh

3

BẢN ĐĂNG KÝ THAM GIA

HỘI CHỢ TRIỂN LÃM TRONG NƯỚC NĂM 2025

 (Kèm theo Công văn số         /TTKC-VPPN ngày     /   /2023 của TTKC&XTTM)

Kính gửi: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Quảng Trị.

Tên đơn vị:

Người đại diện: Chức vụ:

Địa chỉ:

Điện thoại:  Fax:

Đầu mối liên hệ/Điện thoại:

Đăng ký tham dự các chương trình:

STT Chương trình

Đăng ký

tham gia

trực tiếp

Gửi sản

phẩm

trưng bày

1

Tham gia Hội chợ triển lãm hàng công nghiệp

nông thôn tiêu biểu khu vực phía Bắc - Tuyên

Quang năm 2025

- Thời gian: Từ ngày 09/10/2025 đến ngày

15/10/2025

2

Tham gia Hội chợ triển lãm hàng công nghiệp

nông thôn tiêu biểu khu vực phía Bắc - Tuyên

Quang năm 2025

- Thời gian: Từ ngày 23/10/2025 đến ngày

29/10/2025

Sản phẩm đăng ký tham gia trưng bày tại Hội chợ:........................................................

.......................................................................................................................................

Nhu cầu khác(nếu có):..................................................................................................

                                                             …………….., ngày ….. tháng …..  năm 2025

                                                                Thủ trưởng đơn vị

                                                                (Ký tên,đóng dấu)

Lưu ý: Sản phẩm trưng bày đạt các tiêu chuẩn về chất lượng, vệ sinh an toàn thực phẩm, đảm

bảo đầy đủ nhãn mác, nguồn gốc, xuất xứ./.

T

h

a

m

g

i

a

H

ộ

i

c

h

ợ

t

r

i

ể

n

l

ã

m

		2025-10-01T10:04:37+0700

		2025-10-01T10:46:40+0700

		2025-10-01T10:46:40+0700

		2025-10-01T10:46:41+0700